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Titel Vorname Nachname Straße PLZ Ort
Telefon-
nummer E-Mail

Betreuung 
Studenten

Betreuung 
Turnusärzte

Dr. Klemens Kern Stadlerstraße 6c 4020 Linz 0681/20296100 klemenskern@hotmail.com x x
Dr. Holger Liedl Lunaplatz 4/1 4030 Linz 0664/3476282 holger.liedl@gmx.com x x
Dr. Bernd Moser Jägerstraße 11 4040 Linz 0732/737363 docmoser@gmx.at x x
Dr. Emil Schmöller Rudolfstraße 23 4040 Linz 0732/711511 schmoeller.emil@gmx.at x
Dr. Clemens Sigart Rainerstraße 15 4040 Linz 0732/662667 ord.dr.sigart@hotmail.com x x

Dr. Johann Jagersberger Fürstenstraße 1 4050 Traun 07229/72222
ordination@
drjagersberger.at x

Dr. Manfred Türkis Getreidestraße 11 4050 Traun 0676/7027956 manfred.tuerkis@liwest.at x
Dr. Eveline Kremer Schulstraße 28 4061 Pasching 0664/1139929 eveline.kremer@aon.at x x

Dr. Michael Schober Veldenstraße 4 4121 Altenfelden 07282/70000 michael.schober@medway.at x x

Dr. Werner Stütz Stadtplatz 17 4150 Rohrbach-Berg 07289/40030100
allgemeinmedizin@
mdz-rohrbach.at x x

Dr. Erwin Rebhandl Kirchenplatz 3 4170 Haslach 0664/5231352 erwin@rebhandl-arzt.at x x
Dr. Matthias Ullner Holzwindenerstraße 4 4221 Steyregg 0650/5380481 matthias@ullner.at x x
Dr. Martina Waras Weissenwolffstraße 14 4221 Steyregg 0732/640060 ordination@waras.at x x
Dr. Ala Amin, MSc Lungitzer Straße 3 4222 St. Georgen 07237/2436 praxis@dr-amin.at x x
Dr. Friedrich Weber Tragweiner Straße 29 4230 Pregarten 07236/2462 dr.weber@medway.at x x

Gruppenpraxis
Dr. Reichel & Dr. 
Ritter Hauptstraße 90 4232 Hagenberg praxis@drreichel.at x x

Dr. Hedwig Eichler Graben 6 4251 Sandl 0699/12032387 hedwig_eichler@hotmail.com x x
Dr. Johanna Holzhaider Graben 6 4251 Sandl 0664/9268505 j.holzhaider@medway.at x x
Dr. Silke Kranz Marktplatz 3 4283 Bad Zell 07263/20082 kranz@sportplusmedizin.at x x
Dr. Heinrich Kieweg Eisenstraße 51 4460 Losenstein 0664/4556820 heinz.kieweg@kt-net.at x x
Dr. Silke Eichner Kathreinstraße 19 4470 Enns 07223/8484-0 eichner@diehausaerzte.at x x
Dr. Michael Weingartner Gablonzer Straße 17 4550 Kremsmünster 07583/5533 m.weingartner@gmx.at x x

Dr. Friedrich Breitwieser Rablstraße 1 4600 Wels 07242/47117
friedrich.breitwieser@medwa
y.at x x

Dr. Wolfgang Raus Vogelweiderplatz 3 4600 Wels 0676/7568696 wolfgang.raus@liwest.at x x
Dr. Werner Lehmann Hauptstraße 6 4611 Buchkirchen 07242/28979 office.dr.lehmann@gmx.at x
Gruppenpraxis Dres. Ardelt Linzer Straße 66 4614 Marchtrenk 0650/9033706 florian.ardelt@gmx.at x x
Dr. Katrin Leikermoser Innbachtalstraße 39 4633 Kematen 07247/20173 x x
Dr. Stefan Trautwein Fischereckstraße 2 4645 Grünau 07616/60020 trautwein@medway.st x x
MR Dr. Martina Dworsky-Horantner Reintalstraße 2a 4663 Laakirchen 07613/2280 martina.dworsky@aon.at x x
Dr. Werner Mahn Niederndorf 1C 4675 Weibern 07732/2900 dr.mahn@telebox.at x x

Dr. Ursula Hammel Pramhöhe 16 4780 Schärding
07712/2800 od. 
0699/11615724 ordination.hammel@aon.at x x

Dr. Markus Suchaenk Stelzhamerstraße 17 4810 Gmunden 07612/64124 markus@traunseenet.at x x
Dr. Oskar Vogel Hauptstraße 40 4863 Seewalchen 07662/6031 ordination@oskar-vogel.at x x
Dr. Walter Titze Elisabethallee 12 4866 Unterach tiklinik@aol.com x x

Dr. Dominik Stockinger Forstern 26/2 4891 Pöndorf 0699/11971832
dominik_stockinger2000@
yahoo.de x x

Dr. Florian Obermair Maierhof 64 4906 Eberschwang 0676/5849581
florian.obermair@hotmail.co
m

Dr. Helmut Binder
Altkirchberg 19/ 
Riedersbach 41 5120 St. Pantaleon

06277/7665 od. 
0664/8682825 dr.binder@aon.at x x

Dr. Anita Kaiser Pimberger Straße 10 5252 Aspach
07755/72510 od.
069910832589 ordi@doktorkaiser.at x x

Dr. Elisabeth Leifer-Lepic Markt 106 5360 St. Wolfgang 0664/8474279 lisileiferlepic@yahoo.com x x


	Tabelle1

